

NOME E INFORMAZIONI DI  
CONTATTO

## Luca BOCCABELLA



♂ Maschio

📅 13 ago 1971

🇮🇹 ITALIANA

## PROFILO PROFESSIONALE

set 1988 - lug 1998 Apprendista Orafo a banco Apprendista, Vicenza Lavoro presso varie ditte della Città' di Vicenza rivestendo tutti i ruoli all'interno delle stesse, passando da capo banco , capo reparto , capofabbrica con alle dipendenze fino a 12 operai.

set 1999 - lug 2007

Artigiano Modellista, Vicenza Comincio come artigiano orafo la mia esperienza lavorativa in completa autonomia come modellista orafo per conto di varie ditte della Provincia di Vicenza e collaboro con la mia esperienza con alcune ditte di sistemi di prototipizzazione in stereolitografia con macchinari di ultima generazione per la realizzazione di modelli CAD per oreficeria disegnati con il pc.

set 1999 - lug 2006

Titolare Laboratorio Orafo Artigianale Artigiano Orafo, Vicenza Titolare di un laboratorio orafo artigianale con vendita al pubblico di pezzi unici realizzati a mano. Dopo l'esperienza maturata in anni di attività alle dipendenze e in collaborazione con varie ditte del Vicentino, ho ritenuto di fare il passo di diventare imprenditore di me stesso, rilenando un vecchio laboratorio orafo che stava per chiudere .

dic 2007 - ad oggi :

Agente Scelto Polizia Locale Agente Scelto Polizia Locale, Cremona Agente Scelto di Polizia Locale , all'interno del Comando d'appartenenza ho svolto vari incarichi, in possesso della patente di servizio sia per la macchina che per la moto, nella mia attività ho svolto lavori in divisa ae anche in borghese facendo parte della squadra Antidegrado. Attualmente in distacco presso gli uffici della Procura della Repubblica di Cremona dove ricopro un incarico di segreteria per la Sezione P.G. della T.A.S. (trattazione affari semplici) per tutti i magistrati della Procura della Repubblica di Cremona.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

01 set 1988 - 01 lug 1998

**Apprendista orafo**

Varie ditte nella città, Vicenza , Italia

set 1988 - lug 1998

Apprendista Orafo a banco Apprendista, Vicenza Lavoro presso varie ditte della Città' di Vicenza rivestendo tutti i ruoli all'interno delle stesse, passando da capo banco , capo reparto , capo fabbrica con alle dipendenze fino a 12 operai.

set 1999 - lug 2007

Modellista Orafo Artigiano Modellista, Vicenza Comincio come artigiano orafo la mia esperienza lavorativa in completa autonomia come modellista orafo per conto di varie ditte della Provincia di Vicenza e collaboro con la mia esperienza con alcune ditte di sistemi di prototipizzazione in stereolitografia con macchinari di ultima generazione per la realizzazione di modelli CAD per oreficeria disegnati con il pc.

set 1999 - lug 2006

Titolare Laboratorio Orafo Artigianale Artigiano Orafo, Vicenza Titolare di un laboratorio orafo artigianale con vendita al pubblico di pezzi unici realizzati a mano. Dopo l'esperienza maturata in anni di attività alle dipendenze e in collaborazione con varie ditte del Vicentino, ho ritenuto di fare il passo di diventare imprenditore di me stesso, rilenando un vecchio laboratorio orafo che stava per chiudere .

dic 2007 - ad oggi

Agente Scelto Polizia Locale Agente Scelto Polizia Locale, Cremona Agente Scelto di Polizia Locale , all'interno del Comando d'appartenenza ho svolto vari incarichi, in possesso della patente di servizio sia per la macchina che per la moto, nella mia attività ho svolto lavori in divisa ae anche in borghese facendo parte della squadra Antidegrado. Attualmente in distacco presso gli uffici della Procura della Repubblica di Cremona .

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01 set 1986 - 01 set 2008

**Diploma Di Maturità D'Arte Applicata Sez.**

ISTITUTO STATALE D'ARTE AVEZZANO, AVEZZANO, Italia

**CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI**

Madrelingua

Altre Lingue

Competenze Comunicative

Competenze Organizzative E Manageriali

Capacità Correlate Al Lavoro

Competenze Digitali

Altre Capacità E Competenze

**Italiano****Inglese****Comprensione  
A1 - Ascolto****Parlato  
A1 - Interazione orale****Scrittura  
A1**

- Eccellenti capacità di comunicazione sia scritte che orali.
  - Capacità di parlare in pubblico in modo articolato e con sicurezza.
  - Esperienza nel parlare in pubblico.
  - Ottime capacità di presentazione a gruppi grandi e piccoli.
  - Abilità nella mediazione e nella risoluzione dei conflitti.
  - Capacità di ascoltare con empatia.
  - Ottime capacità di negoziazione.
  - Collaboratore efficace e capace di contribuire ai progetti di gruppo.
  - Ottime competenze di facilitatore nei gruppi.
  - Dimostrata capacità di adattamento a diversi contesti culturali e aziendali.
  - Ottime competenze gestione dei team.
  - Esperienza nel delegare progetti e attività ad altri.
  - Capacità di lavorare in multitasking, in ambienti dinamici e sotto pressione.
  - Eccellenti competenze di analisi e risoluzione dei problemi.
  - Capacità di lavorare con efficacia sia in autonomia che in un team.
  - Dimostrate competenze di team leadership.
  - Esperienza nel coaching e nell'affiancamento di colleghi meno esperti.
  - Capacità di sfruttare rapidamente le nuove idee di e integrarle in piani esistenti.
  - Comprovata capacità di agire in modo efficiente e risparmiare denaro.
  - Orientato all'obiettivo e ai risultati.
  - Metodologie di laboratorio orafa
  - Tecniche di saldatura
  - Ottima manualità e massima precisione
  - Tecniche e strumenti di incisione dei metalli
  - Uso esperto della macchina per lucidatura
  - Padronanza d'uso di **CAD CAM - STEREOLOGRAFIA**
  - Orientamento al cliente
  - Autonomia operativa
- DISEGNATORE CAD  
APP INVENTOR  
COMPETENZE OFFICE
- DISEGNATORE CAD  
INFORMATICA WEB - APP  
VOLONTARIO SOCCORRITORE 118 CROCE VERDE CREMONA  
QUALIFICATO BLS.D. ATTUALMENTE NNON OPERATIVO  
PILOTA DI DRONI CON BREVETTO SPECIFIC A1-A3 SU SCENZARI CRITICI

01/04/2024

